
SWISSHODINKY

Lezec

BEAL
PETROHRADSKÉ 
PADÁNÍ 
2014

Místo konání: okolí Sklárny na Žihlesku
GPS: 50°4’15.08‘‘, 013°19’58.37‘‘E

Nové balvany, 
nové bouldery 
od jedniček po 8C

Více informací a registrace na www.padani.eu

30. 5. - 1. 6. 2014

Program:
30. 5. start soutěží (15:00) 

a lezení až do půlnoci 
na osvětlených balvanech

31. 5. pokračování soutěží 
až do 19 hodin

31. 5.  od 20 hodin After party 
(vyhlášení výsledků, tombola, 
koncert)

   1. 6.  Rock Point dětský den 
a lezení dle libosti

Registrace povinná na webu www.padani.eu zhruba 
tři týdny před akcí, součástí registrace je i objednání 
stravy a ubytování.

Startovné 300 Kč dospělí, děti a mládež 200 Kč, 
vlastní spaní v areálu 100 Kč/os/noc, stravování 
a ubytování v pokojích bude možné objednat na 
registračním formuláři

12. ROČNÍK BOULDERINGOVÉHO SETKÁNÍ

 Hlavní soutěž (děti, mládež, ženy, muži)
 Vedlejší soutěž – „Ocún Sběrač“ 

(ženy a muži)

2014_boulder_05.indd   1 3.5.2014   9:37:00


